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یک فعال اجتماعی: به نظر 
می‌رسد با اعتراف آقای 
واعظی، به هم ریختگی در بازار 
بورس و بازار خودرو و مسکن 
دخالت‌های  با  بی‌ارتباط  هم 
رفتار  نوع  نیست...  دولتی‌ها 
ارزی  سیاست  اعمال  در  دولت 
با  آنها  که  کاری  می‌دهد؛  نشان 
جنگ  یک  کردند،  مردم  سفره 
تمام عیار نمی‌توانست بکند.

 به اذعان بسیاری از کارشناسان اقتصادی، فشاری که در این دولت
)به خصوص در سال‌های اخیر( بر گرده اقشار متوسط و پایین‌تر وارد آمد 
حتی در سال‌های دفاع مقدس که کشور با محدودیت‌های بیشتری مواجه 
بود، تجربه نشد. مقایسه قیمت‌ها از سال 92 تا امروز از کالاهای اساسی گرفته 
تا بازار مسکن و خودرو و بورس و طلا، همه و همه نشان از عمق این فشار 
بر مردم دارد. قیمت‌هایی که به طور میانگین از رشد 500 درصدی کالاهای 
اساسی حکایت می‌کند. همه این‌ها در حالی است که درآمد یک کارگر که 
به تازگی وارد فضای کار می‌شود حدود 300 درصد افزایش یافته است.

گلایه‌های تعدادی از مردم: واقعاً این وضعیت در شأن ما نیست. یعنی 
دولت با این همه امکانات عریض و طویل نمی‌تواند یک مسئله ساده مثل 
توزیع مرغ و تخم‌مرغ را مدیریت کند؟!... منصفانه نیست که قیمت‌ها در 
این اواخر روزانه بالا برود اما حقوق کارگران و کارمندان به صورت سالیانه 
تعیین شود... آخر مدیریت قیمت اقلام معیشتی مردم چه ارتباطی 
با تحریم دارد؟ به نظر من اوضاع قیمت‌ها به خصوص در بخش‌هایی 
که با سفره مردم مرتبط است دلیلی جز بی‌عرضگی یا خیانت ندارد.

وضعیت بازار و تغییر وحشتناک قیمت‌ها در سالی که گذشت
رضا الماسی✍

 بخش نخست

عمر دولت آقای روحانی در حالی رو 
به پایان است که قدرت خرید مردم به 
شدت کاهش یافته و ارزش پول ملی در 
پایین‌ترین سطح خود در 30 سال گذشته 

قرار گرفته است.
 این درحالی است که رئیس‌جمهور 
دقیقاً با شعار گشایش اقتصادی از مردم رای 
گرفت و حال در سال پایانی حکمرانی خود 
در پایین‌ترین سطح محبوبیت در مقایسه 

با رؤسای جمهور قبلی قرار دارد.

به اذعان بسیاری از کارشناسان اقتصادی، 
فشاری که در این دولت)به خصوص در سال‌های 
اخیر( بر گرده اقشار متوسط و پایین‌تر وارد آمد 
حتی در سال‌های دفاع مقدس که کشور با 
محدودیت‌های بیشتری مواجه بود، تجربه نشد.

مقایسه قیمت‌ها از سال 92 تا امروز از 
کالاهای اساسی گرفته تا بازار مسکن و خودرو 
و بورس و طلا، همه و همه نشان از عمق این 

فشار بر مردم دارد.
 قیمت مرغ در هر کیلو از حدود 5 هزار 
تومان به 25 هزار تومان، قیمت گوشت در هر 
کیلو از حدود 25 هزار تومان به 150 هزار تومان، 
تخم‌مرغ در هر شانه از حدود 9 هزار تومان به 
45 هزار تومان، برنج در هر کیلو از حدود 6 هزار 
تومان به 30 هزار تومان افزایش یافته و به طور 
میانگین از رشد 500 درصدی کالاهای اساسی 

حکایت می‌کند.
در برخی کالاهای پرمصرف دیگر همچون 
لوازم خانگی، مسکن و خودرو نیز شاهد 
افزایش‌های 500 تا 600 درصدی بوده‌ایم که 
این تغییر وحشتناک قیمت‌ها در کمتر از ۸ سال، 

زندگی را بر اقشار متوسط و ضعیف جامعه از نظر 
قدرت اقتصادی سخت کرده است.

همه این‌ها در حالی است که درآمد یک کارگر 
که به تازگی وارد فضای کار می‌شود در سال92 و 
93 با مزایا حدود 800 تا 900 هزار تومان بود و در 
سال 99 این رقم به حدود 2 میلیون و 700 هزار 
تومان)حدود 300 درصد افزایش( رسیده است.

کارشناسان بر این باورند، این شکاف تقریبا 
دوبرابری میان درآمدها و هزینه‌ها بر دهک‌های 
پایین درآمدی بیشترین فشار را وارد کرده و 

برعکس در دهک‌های بالا موجب انباشت بیشتر 
ثروت شده است. و این یعنی عمیق‌تر شدن شکاف 
طبقاتی. شکافی که وضع را برای مردم از سال 
92 هم که به خاطر تنگی معیشت در آن سال 
به دولت فعلی رای داده بودند بدتر کرده و امروز 
آرزوی بسیاری از مردم این است که به همان 

شرایط سال 92 بازگردند.
ناکارآمدی دولت در ساده‌ترین مسائل

ناکارآمدی دولت در مدیریت اقتصاد و تامین 
معیشت روزانه مردم در این دولت به جایی رسیده 
که صف کشیدن مردم برای کالاهایی مثل مرغ 
و تخم مرغ دولتی یا سهمیه بندی روغن مایع 
به امری عادی تبدیل شده و کک هیچ مسئول 

دولتی نیز از این وضع نمی‌گزد.
چند روز قبل در مسیر محل کارم به یکی از 
این صف‌ها که مربوط به توزیع مرغ دولتی بود 
برخوردم. خانم عباسی که ظاهراً یکی دو ساعتی 
در صف بوده و انتظار رسیدن ماشین توزیع مرغ 
را می‌کشد، به گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید: 
»واقعاً این وضعیت در شأن ما مردم نیست. یعنی 
دولت با این همه امکانات عریض و طویل نمی‌تواند 

یک مسئله ساده مثل توزیع مرغ و تخم مرغ را 
مدیریت کند؟!«

او می‌افزاید: »این حداقل وظیفه دولت 
است. آخر مدیریت قیمت اقلام معیشتی مردم 
چه ارتباطی با تحریم دارد؟ به نظر من اوضاع 
قیمت‌ها به خصوص در بخش‌هایی که با سفره 
 مردم مرتبط است دلیلی جز بی‌عرضگی یا خیانت 

ندارد.«
آقای مقصودی، شهروند دیگر تهرانی هم 
که شاغل در بخش دولتی است در گفت‌وگو با 

گزارشگر روزنامه کیهان اظهار می‌دارد: »منصفانه 
نیست که قیمت‌ها در این اواخر روزانه بالا برود 
اما حقوق کارگران و کارمندان به صورت سالیانه 

تعیین شود.«
او ادامه می‌دهد: »فاصله قیمت‌هایی که در 
همین سال 99 از ابتدای سال تا هم اکنون که 
در ماه اسفند به سر می‌بریم ایجاد شده را چگونه 
باید پر کنیم؟ هیچ راهی برای ما باقی نمانده به 
جز حذف برخی نیازها که قدرتی برای خرید 

باقی نمانده است.«

سقوط ارزش پول ملی
برخی کارشناسان اقتصادی بر این باورند که 
یکی از مهم‌ترین دلایل کوچک‌تر شدن اقتصاد، 
کاهش شدید ارزش پول ملی است که به تبع آن 

منجر به افزایش نرخ ارز می‌شود.
تا قبل از دولت آقای روحانی، سه تکانه ارزی 
پس از جنگ تحمیلی در سال‌های ۷۴، ۷۷ و ۹۱ 

در اقتصاد ایران رخ داده است.
آقای عباس علوی راد، عضو انجمن اقتصاددانان 
ایران با بیان این گزاره می‌گوید: » با احتساب رشد 

بیش از ۱۰۰ درصد قیمت دلار در حال حاضر 
نسبت به اسفند ۱۳۹۸ که تکانه پنجم ارزی بود، 
دولت روحانی اولین دولتی است که دو تکانه ارزی 
را در عمر ۸ ساله خود رقم می‌زند.  طرفداران 
مداخله دولت‌ها در نظام اقتصادی، 6 وظیفه مهم 
افزایش رشد اقتصادی، کنترل تورم‌های فزاینده، 
کنترل بیکاری، توزیع برابر تراز درآمدها، حفظ 
تعادل تراز پرداخت‌ها و حفظ ثبات محیط کلان 

اقتصاد برای دولت مطرح کرده‌اند.«
او می‌افزاید: »بررسی‌ها نشان می‌دهد تمامی 
دولت‌های پس از جنگ تحمیلی به موضوع 
حفظ ثبات محیط کلان اقتصاد ایران کمتر توجه 
کرده‌اند و این خود خسارت‌های زیادی به اقتصاد 
 کشورمان وارده کرده است. بی‌ثباتی نرخ ارز،

بی ثباتی قیمت‌ها، بی‌ثباتی در رشد اقتصادی، 
بی‌ثباتی در تعادل تراز پرداخت‌ها، بی‌ثباتی در 
بودجه عمومی دولت‌ها و بی‌ثباتی در اشتغال‌زایی 
متغیر‌های اقتصادی هستند که بیشترین بی‌ثباتی 

را در محیط کلان اقتصاد ایران رقم زده‌اند.«

شکست ایده دولت
طرفداران ایده دولت در مدیریت کشور 
اصرار دارند تمام یا حداقل اکثریت قابل توجه 
این فشارها را به تحریم‌ها گره زده و اینطور القا 
کنند که اگر می‌خواهیم فشارها کاهش یابد باید 
به هر قیمتی سر میز مذاکره برویم و با همه 
ظرفیت‌هایمان تلاش کنیم تحریم‌ها کاهش 
یابند و این واقعیتی است که غیر قابل انکار است.

اما در مقابل، تجربه 7 سال اخیر در قضیه 
برجام و تجارب قبلیِ چنین مواجهه‌ای با دشمنان 

مردم که تشنه چپاول سرمایه‌های آنان هستند 
به وضوح نشان می‌دهد که طرف‌های مقابل 
به کمتر از سیطره همه‌جانبه بر منابع کشور 
راضی نمی‌شوند و همه بهانه‌هایی که در طول 
حیات انقلاب اسلامی برای فشار بیشتر به مردم 
تراشیده‌اند در این جهت بوده و هدف، سلب 

استقلال از ایران است.
»انقلاب اسلامی از آغاز با دشمنی ابرقدرت‌ها 
مواجه شد؛ یک جبهه به وجود آمد. ابرقدرت‌ها که 
می‌گوییم، یعنی شوروی آن روز در کنار آمریکا؛ 
که در صد مسئله با هم اینها اختلاف داشتند امّا 
در این مسئله‌ مقابله‌ با جمهوری اسلامی و انقلاب 
اسلامی و نظام برآمده‌ از امام، این دو ابرقدرت با 
هم همراه بودند؛ اروپایی‌ها و قدرت‌های اروپایی 
هم همین جور، دنباله‌ روشان - مرتجعین منطقه 
و دیگران- هم که همین جور؛ یک جبهه‌ای 
علیه انقلاب اسلامی تشکیل شد. خب، علتّ این 
دشمنی چه بود؟ این یک نکته‌ای است که ما 

هرگز نباید فراموش کنیم.
علتّ این دشمنی صرفاً این بود که نظام 
اسامی هنجارهای نظام سلطه را رد کرده بود. 
آنچه بر دنیا حاکم بود، نظام سلطه بود. نظام 
سلطه یعنی چه؟ یعنی دنیا تقسیم می‌شود به 
دو بخش: بخش سلطه‌گر و بخش سلطه‌پذیر؛ 
سلطه‌گر بایستی مسلّط باشد: هم سیاست‌اش، 
هم فرهنگش، هم اقتصادش؛ و سلطه‌پذیر باید 
در مقابل سلطه‌گر تسلیم باشد. کشورهای دنیا 
تقسیم می‌شدند به سلطه‌گر و سلطه‌پذیر؛ این 
یک هنجار جاافتاده‌ی جهانی بود. تقسیم کرده 
بودند دنیا را؛ یک بخشی از دنیا دست آمریکا، یک 
بخشی دست شورویِ آن روز، بخشی هم دست 
قدرت‌های درجه‌ی دوّمی که دنباله‌روِ اینها بودند؛ 

این وضع دنیا بود. 
جمهوری اسامی و نظام اسلامی و انقلاب 
اسلامی، این نظام را رد کرد؛ خب این، رگ حیات 
استکبار بود؛ هنجارهای نظام سلطه، رگ حیات 
استکبار بود؛ قوام استکبار به این بود؛ جمهوری 
اسلامی این را رد کرد، نظام اسلامی این را رد کرد، 
اینها هم در مقابلش ایستادند. البتّه برای اینکه 
دستاویزی داشته باشند، همیشه یک بهانه‌هایی 
جور می‌کردند: یک روز مسئله‌ حقوق بشر، یک 
روز به شکل‌های گوناگونی تسلّط بی‌محابای 
دین زشت جلوه دادن، یک روز مسئله‌ هسته‌ای، 
یک روز مسئله‌ موشکی، یک روز مسئله‌ حضور 
منطقه‌ای؛ اینها بهانه است، اصل قضیّه این 

است که این نظام اسلامی حاضر نیست شریک 
نظام سلطه‌ جهانی بشود و در سلطه‌گری و 
سلطه‌پذیری با آنها همراهی کند. نظام اسلامی 
ایستاده است؛ با ظلم مخالف است، با سلطه 

مخالف است.« )رهبر انقلاب- 29 بهمن 99(
اعتراف تلخ

اذعان اخیر آقای واعظی، رئیس‌دفتر 
رئیس‌جمهور مبنی بر دخالت دولت در تعیین 
نرخ ارز و افزایش آن برای جبران کسری بودجه 
دولت در سال 99 به همه ثابت کرد که ریشه 
به هم ریختگی بازارهای مختلف و افزایش لجام 

گسیخته قیمت‌ها از کجا نشأت می‌گیرد.
آقای نوید رضایی، فعال اجتماعی در این باره 
به گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید: »به نظر 
می‌رسد با اعتراف آقای واعظی، به هم ریختگی در 
بازار بورس و بازار خودرو و مسکن هم بی‌ارتباط با 
دخالت‌های دولتی‌ها نیست. این سبک حکمرانی 
به شدت به اعتماد مردم آسیب می‌زند. دولت 
باید در برابر پرسش افکار عمومی پاسخگو باشد. 
مدیریت اینچنینی با زندگی بسیاری از مردم 
بازی کرده و اگر آمارهای آسیب‌های اجتماعی 
را مرور کنیم عمق این فاجعه را بیشتر احساس 

خواهیم کرد.«
رضایی تصریح می‌کند: »نوع رفتار دولت در 
اعمال سیاست ارزی نشان می‌دهد؛ کاری که 
آنها با سفره مردم کردند، یک جنگ تمام عیار 

نمی‌توانست بکند.«
او در پایان اظهار می‌دارد: »درست است که ما 
در یک جنگ تمام عیار اقتصادی به سر می‌بریم 
اما خنجری که چنین سیاست‌هایی بر پشت 
معیشت مردم وارد می‌کند به مراتب سنگین‌تر 
و کاری‌تر از ضربه‌هایی است که دشمنان ملت 

در جنگ رو در رو وارد می‌کنند. 
نکته تلخ‌تر ماجرا این است که همین افرادی 
که 7 سال است بر زندگی مردم با مدیریت 
غلط‌شان فشار می‌آورند در فاصله کوتاهی 
که تا انتخابات ریاست جمهوری باقی مانده 
 از مدعیان صف اول ریاست جمهوری هم به 

شمار می‌روند. 
توصیه عاقلانه‌ای که به این افراد می‌توان 
داشت این است؛ قبل از اینکه با پاسخ مردم مواجه 
شوند بیشتر با آبروی خود بازی نکنند. این افراد 
که پس از 7 سال هنوز ادعای تصاحب دولت را 
دارند ابتدا باید به خاطر قصور و تقصیرهایشان 
محاکمه شوند بعد به یاد ادامه خدمت)!( بیفتند.«

شرکت توسعه ونگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد فراخوان مزایده عمومی فروش 
دستگاه فریز اسپرم اسب به همراه متعلقات آن در باشگاه چوگان سوارکاری شهداء تهران را از 
طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و به شماره فراخوان 1099001091000009 و 
طی تشريفات قانوني مزايده به اشخاص)حقيقي،حقوقي( واجد شرايط واگذار نمايد. كليه مراحل 
برگزاري مزایده از دريافت اسناد مزایده تا ارائه پيشنهاد مزایده گران و بازگشايي پاكتها از طريق 
درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد و لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضويت قبلي‌، مراحل ثبت‌نام در سايت مذكور و 
دريافت گواهي امضاي الكترونكيي را جهت شركت در مزایده محقق سازند.تاريخ انتشار مزایده در 

سامانه تاريخ 99/12/16 مي باشد. 
۱- نام و نشاني مزايده‌گزار: شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي كشور به آدرس: تهران، 

ابتداي اتوبان آيت‌اله ‌هاشمي رفسنجاني، مجموعه ورزشي انقلاب تلفن:23079148
۲- موضوع مزايده: فراخوان مزایده عمومی فروش دستگاه فریز اسپرم اسب به همراه متعلقات 

آن در باشگاه چوگان سوارکاری شهداء تهران
۳- مبلغ پايه كارشناسي: 3/100/000/000 ریال و به حروف )سه میلیارد و یکصد میلیون 

ریال(
۴- مبلغ و نوع تضمين شركت در مزايده: مبلغ تضمين شركت در مزايده 155/000/000ریال 

و به حروف )یکصد وپنجاه وپنج میلیون ریال( به صورت كيي از موارد ذيل:
  الف. ضمانت‌نامه بانكي معتبر /ب. وجه نقد واريز به شماره حساب شبا

IR370100004001005806375002 نزد بانك مركزي به نام تمركز وجوه سپرده هزينه‌اي 
شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي كشور

 )مشخصات شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي كشور: كد اقتصادي 411111167873- 
شناسه ملي 10101555550- شماره ثبت 111835(

۵- مدت اجرا: 10 روز شمسي )ده روز(. استان تهران‌،شهر تهران مجموعه ورزشي شهداء تهران
۶- مهلت زمان دريافت اسناد مزايده از سامانه ستاد: از روز شنبه مورخ 99/12/16 لغايت 

روز پنجشنبه مورخ 1400/01/05 از ساعت 8:00 الی 19:00
۷- آخرين مهلت تسليم پيشنهادها در سامانه ستاد: ساعت13 ظهر روز سه شنبه مورخ 

1400/01/17 ميباشد.
۸- زمان و محل بازگشايي پاكات: پيشنهادهاي واصله در ساعت 11 صبح چهارشنبه مورخ 
1400/01/18 در جلسه كميسيون مزايده در مجموعه ورزشي انقلاب)تالار نصرت( از طريق 
 درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  باز و خوانده ‌

مي‌شود.
۹- اطلاعات تماس دستگاه مزایده‌گزار: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به 
آدرس: تهران ـ خيابان وليعصر )عج( – ابتداي اتوبان آيت اله‌هاشمي رفسنجاني )نيايش ( – 

مجموعه ورزشي انقلاب – ساختمان شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي كشور
۱۰- اطلاعات تماس مزایده گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مزایده: شماره 

تماس مدیریت امور قراردادهای جاری 02123079148 و 02126216300
۱۱- زمان و محل ارائه پاكت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شركت در فرآيند ارجاع كار تا ساعت 
‌13ظهر روز سه شنبه مورخ 1400/01/17 به دستگاه مزایده گزار به آدرس تهران ـ خيابان 
وليعصر )عج( – ابتداي اتوبان آيت‌اله ‌هاشمي رفسنجاني )نيايش (– مجموعه ورزشي انقلاب – 
ساختمان شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي دبيرخانه تسليم نموده و رسيد آن را دريافت 

نمائيد.
۱۲- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس: 

 www.setadiran.ir )41934-021 سامانه تداركاتي الكترونكيي دولت )ستاد
* بازگشايي پاكات با پيشنهاد بیش از یک مزايده‌گر انجام خواهد شد.

* هزينه چاپ آگهي و كارشناسي تعيين پايه مزايده بعهده برنده مزايده است.
* درج اين آگهي هيچگونه تعهدي براي دستگاه مزايده‌گزار ايجاد نمي‌نمايد.

* شركت در قبول و يا رد همه يا هر كي از پيشنهادهاي واصله مختار خواهد بود.
 * جهت اطلاع بيشتر به سايت پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات كشور به آدرس:
 http://iets.mporg.ir و يا به سايت شركت توسعه ونگهداري اماكن ورزشي به آدرس

www.tanavar.ir مراجعه نمائيد.

شرکت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي كشور  م الف ۴۱۴۴

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور )سهامی خاص(

  فراخوان مزایده عمومي

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق‌العاده مورخ 1399/09/23 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: خانم آرزو حمزه به شماره ملی 0068211546 
به عنوان بازرس اصلی و خانم رباب جمشیدی به 
شماره ملی0065867084 به عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید. 
ترازنامه و صورت‌های مالی منتهی به سال مالی 
1398 مورد تصویب قرار گرفت روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد. 
آقای جعفر کرمی به شماره ملی 0530929015 
به‌عنوان مدیرعامل آقای مجید اکبری به شماره ملی 
0620204941به سمت رئیس ‌هیئت‌مدیره آقای 
علیرضا شریفی به شماره ملی 0559545320 به 
سمت نایب‌رئیس ‌هیئت‌مدیره آقای وحید منافی 
به شماره ملی 0011690471 به سمت عضو 

هیئت‌مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند 

آگهی تغییرات شرکت نگارگستر چند رنگ 
سهامی خاص به شماره ثبت 529062 

و شناسه ملی 14007734928 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 
1399/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از 
مبلغ762/000/000/000 ریال به مبلغ 12/000/000/000/000ریال 
منقسم به 12/000/000/000سهم 1000ریالی با نام که مبلغ 
10/838/000/000/000ریال آن از محل مطالبات حال شده و مبلغ 
400/000/000ریال از محل سود انباشته تأمین گردیده افزایش یافت 
 و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت در تاریخ فوق‌الذکر

از لحاظ افزایش سرمایه تکمیل امضاء گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت گسترش کشاورزی و دامپروری فردوس پارس
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 364428 و شناسه ملی 10760094603 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1399/04/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی98 به تصویب رسید. موسسه حسابرسی و خدمات 
مدیریت حسابرسان نو‌اندیش به شناسه ملی 10100644122 به 
سمت بازرس اصلی و آقای سهراب تقی پورآهنگر به شماره ملی 
2060701163 به سمت بازرس علی‌البدل برای یکسال مالی 
انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های 

شرکت انتخاب گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت گروه طلیعه‌ سبز جهان سهامی خاص
 به شماره ثبت 244700 و شناسه ملی 10102853650 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 
1399/09/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت‌مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند علیرضا رحیم‌منفرد به 
شماره ملی 0490183581 به نمایندگی از شرکت ریسندگی و 
بافندگی مطهری به شناسه ملی 10102245323، سیدعباس 
سیدخاموشی به شماره ملی 0060074744، حمیدرضا ناصری 

فتیده به شماره ملی 2031453262.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تهران پلی استر تاپس سهامی خاص 
به شماره ثبت 215000 و شناسه ملی 10102563826 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده 
مورخ 1399/03/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
شرکت بوسیله هیئت مدیره‌ای مرکب از سه نفر 
عضو اصلی که توسط مجمع عمومی از بین صاحبان 
سهام انتخاب می‌شوند، اداره خواهد شد. رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل می‌تواند یک نفر باشد. 
مدیران قابل عزل و تجدید انتخاب می‌باشند و در 
صورت عزل یا استعفاء یا فوت یا سلب شرایط از 
هر یک از مدیران، اعضای هیئت مدیره باید مجمع 
عمومی عادی شرکت را به منظور تکمیل اعضاء 
هیئت مدیره دعوت نماید. مدیر یا مدیران انتخاب 
شده برای بقیه مدت ماموریت هیئت مدیره سمت 
مدیریت را برعهده خواهند داشت. ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت نابل سهامی خاص
 به شماره ثبت 90200 

و شناسه ملی 10101345723

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/4/3 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 

سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و کلیه اوراق عادی و اداری با 

 امضاء هر یک از اعضاء هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر 

می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت
 آرمین مجد گستر خاورمیانه سهامی خاص

 به شماره ثبت 503648 و شناسه ملی 14006469309

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق‌العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
- حمیدرضا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و سیدمرتضی طباطبایی 
ملی  شماره  به  اوره 
سمت  به   1239461941
مدیره  هیئت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره برای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه 
و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از سه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت 
اعتبار می‌باشد.مهدی  دارای 
باقریان به شماره ملی 
سمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
سمت  به   0071015647
برای  علی‌البدل  بازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت‌اله قلی‌تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت‌ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت989  

و شناسه ملی 
 10101439621

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت‌ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 

فشار بر سفرة مردم 
در بی‌توجهی به راهکارهای اقتصادی


